
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:           /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang,  ngày         tháng 9 năm 2023 

 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Đổi mới  

và Phát triển doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 
Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 158/TTr-
SKHĐT ngày 28/7/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh 
Bắc Giang và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh 
Bắc Giang (có danh sánh kèm theo). 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc 
Ban Chỉ đạo thực hiện theo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo Đổi mới và Phát 
triển doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang và phân công của Trưởng ban Chỉ đạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 
3083/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh.  

Các thành viên Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Đổi mới và Phát 
triển doanh nghiệp tỉnh; các Sở, ngành, cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan căn 
cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Các Sở, ngành thuộc UBND tỉnh; 
- UBND huyện, thành phố; 
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh:  
    + CVP, PCVP Đà, 
     TKCT, TH, TP KTTH, TTTT; 
    + Lưu: VT, KTTH.Trung. 

 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 



DANH SÁCH 
BCĐ ĐỔI MỚI VÀ PHÁT TRIỂN DOANH NGHIỆP TỈNH BẮC GIANG 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

1. Ông Phan Thế Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban; 

2. Ông Dương Ngọc Chiên, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Phó 
Trưởng ban thường trực; 

3. Ông Nguyễn Ngọc Tú, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Phó Trưởng ban. 

Các thành viên: 

4. Ông Phạm Văn Đà, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

5. Ông Lê Quang Minh, Phó Giám đốc Sở Xây dựng; 

6. Ông Phí Thanh Bình, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

7. Bà Đỗ Thị Lan, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải; 

8. Ông Hà Minh Quý, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT; 

9. Ông Trần Văn Hà, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

10. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Công thương; 

11. Ông Trần Văn Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ; 

12. Bà Trương Ngọc Bích, Phó Giám đốc Sở Tư pháp; 

13. Ông Nguyễn Văn Quý, Phó Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh; 

14. Bà Lê Thị Hoàng Hà, Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước tỉnh; 

15. Ông Nguyễn Văn Sỹ, Phó Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; 

16. Bà Nguyễn Thị Mai Hương, Phó Giám đốc Bảo hiểm Xã hội tỉnh. 



DANH SÁCH 
TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO ĐỔI MỚI VÀ PHÁT TRIỂN DOANH 

NGHIỆP TỈNH BẮC GIANG 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

1. Ông Nguyễn Vũ Điển, Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế 
hoạch và Đầu tư - Tổ trưởng;  

2. Ông Trần Tiến Lực, Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp, Văn phòng UBND 
tỉnh - Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Thành Chi, Trưởng phòng Tài chính doanh nghiệp, Sở Tài 
chính - Tổ phó; 

Các thành viên:  
4. Ông Nguyễn Tiến Hữu, Trưởng phòng Kinh tế và Vật liệu xây dựng, Sở 

Xây dựng; 
5. Ông Nguyễn Thế Trung, Phó Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp, Văn phòng 

UBND tỉnh; 
6. Ông Nguyễn Văm Lâm, Chuyên viên phòng Quản lý đất đai, Sở Tài 

nguyên và Môi trường; 
7. Ông Chu Văn Hưng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giao 

thông vận tải; 
8. Ông Lê Tân, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông nghiệp 

và PTNT; 
9. Ông Trần Đình Huy, Phó Trưởng phòng Lao động - Việc làm, Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội; 
10. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, Sở 

Công thương; 
11. Ông Nguyễn Thế Minh, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nội vụ. 
12. Bà Hà Thanh Thủy, Phó Trưởng phòng Văn bản và Quản lý xử lý vi 

phạm hành chính, Sở Tư pháp; 
13. Ông Trần Văn Thống, Phó Trưởng phòng Quản lý doanh nghiệp, Ban 

Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh; 
14. Bà Lê Thu Hường, Chuyên viên phòng Tài chính doanh nghiệp, Sở 

Tài chính; 
15. Bà Bùi Thị Dung, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát 

nội bộ, Ngân hàng Nhà nước tỉnh; 
16. Ông Diêm Đăng Sơn, Phó Trưởng phòng Thanh - Kiểm tra số 1, Cục 

Thuế tỉnh; 
17. Bà Nguyễn Thị Xuân Hồng, Trưởng phòng Quản lý Thu - Sổ thẻ, Bảo 

hiểm Xã hội tỉnh; 
18. Bà Phạm Thanh Thuỷ, Phó Trưởng phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế 

hoạch và Đầu tư;  
19. Ông Bùi Văn Quý, Chuyên viên phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế 

hoạch và Đầu tư (Thư ký tổ giúp việc)./. 


